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【57】申請專利範圍
1.　一種 C形扣環之收集容器，由一外壁體、一帽蓋、一壓制盤及一作動片組成，其中， 該
外壁體由一呈圓弧狀之大圓弧周邊及一呈凹陷狀入之凹部周邊所共同構成，該外壁體之

頂端開空，並向內形成一容置腔，該容置腔之橫截面形狀與一 C形扣環對應，該外壁體
呈縱向長筒狀型態，該外壁體的大圓弧周邊的底段向前斜向延伸為一導引弧壁，該導引

弧壁的接近底端處開設有一橫向之通口，該外壁體的凹部周邊的底段內縮並切削壁體形

成一出料口；         該帽蓋可罩蓋於該外壁體之頂端上，並與該外壁體達成接合；         該
壓制盤頂面固接一彈性件，該彈性件未受力時呈現伸張狀態，該壓制盤的外緣形狀與該

容置腔的橫截面對應；及         該作動片具有一接合部、一懸彈部 及一推壓部，該接合部
為一略呈弧度之片體，可與該外壁體之大圓弧周邊的底段接合，該懸彈部自該接合部底

緣向下延伸，並呈一向後外擴狀態，再向前延伸為該推壓部，該推壓部的前緣恰進入該

導引弧壁底端的通口處。

2.　如請求項 1所述之 C形扣環之收集容器，使用時， 將多數之 C形扣環自該外壁體的容
置腔放置入，較下方的 C形扣環會受該導引弧壁所導引而往該出料口方向略微移動停
留，然後使該壓制盤容置入該容置腔內，再使該帽蓋與該外壁體接合，以將 C形扣環疊
置收集。

3.　如請求項 1或 2所述之 C形扣環之收集容器，其中，該外壁體之頂段外壁上設有外螺
紋，該帽蓋之環壁內具有內螺紋，可與該外壁體之外螺紋達成螺接，使該帽蓋與該外壁

體達成接合。

4.　如請求項 3所述之 C形扣環之收集容器，其中，該外螺紋係於該大圓弧周邊及該凹部周
邊的部分上成型即可。

5.　如請求項 1或 2所述之 C形扣環之收集容器，其中，該推壓部的前緣以呈內凹弧狀為
宜。

圖式簡單說明

圖 1所示係本創作實施例俯視角度之立體圖。 圖 2所示係本創作實施例仰視角度之立體
圖。 圖 3所示係本創作實施例俯視角度之立體分解圖。 圖 4所示係本創作實施例仰視角度之
立體分解圖。 圖 5所示係本創作實施例收集狀態之橫向剖視圖。 圖 6所示係本創作實施例收
集狀態之縱向剖視圖。 圖 7所示係本創作實施例使用動作之縱向剖視圖。

- 12082 -



(2)

- 12083 -



(3)

- 12084 -



(4)

- 12085 -



(5)

- 12086 -



(6)

- 12087 -



(7)

- 12088 -



(8)

- 12089 -


